
 

 

令和２年４月 

 

 

検査報告遅延のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、ご報告が遅延いたしますのでご案内いた

します。 

先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願

い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■対象期間 

 

令和２年４月２7 日（月）～ 5 月 1 日（金）ご依頼分 

 

 

■報告遅延項目 

 

 

■報告予定日 

 
令和 2 年 5 月 9 日（土） 

 

以上 

項目コード No. 検査項目名 

4735 低カルボキシル化オステオカルシン(ucOC) 

23570 抗ガラクトース欠損 IgG 抗体(CARF) 

20-0405 


